５ 技 監 第 1 4 7 号

令和５年 11 月 30 日

請負工事入札参加資格者 各位

技 術 監 理 課 長

                                        （公印省略）

賃金等の変動に対する工事請負契約書第26条第６項の様式の修正について（通知）

標記について，平成26年５月23日から運用を開始しておりますが，令和５年11月30

日より新市長（桑名 龍吾）が就任することに伴い，運用マニュアルに掲載している様式

を修正しましたので通知します。

なお，従前からの運用基準の変更はありません。

以 上